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ENODno-2023-48
Tien nimeäminen/Tervalahdentie

Hetan kylän itäpuolella kohdasta Ounastie 498 koilliseen johtavaa tietä ei ole nimetty. 
Kyseisen tien varrella on yleiskaavan mukaisia rakennuspaikkoja,​ jonka vuoksi tielle 
pitää määrittää virallinen tiennimi.

Hallintolain 34 §:n mukainen kuuleminen on tehty sähköpostitse 13-​14.11.2025 niiden 
kiinteistöjen omistajien kanssa,​ joiden mailla nimettävä tie sijaitsee. Nimiehdotuksia 
tuli määräaikaan mennessä kaksi. Tielle ehdotettiin nimeksi Annenkeinoa ja 
Tervalahdentietä.

Tervalahdentie nimiesitys perustuu peruskartan nimistöön,​ joten se ohjaa karkealla 
tasolla tien sijainnin.

 

 

Liitteet:
1 Tervalahdentie karttaliite

Päätöksen peruste
Osoitejärjestelmän päätarkoitus on muodostaa kiinteistöille yksiselitteiset osoitteet 
esim. mahdollisten hätätilanteita varten. 

 

 

Päätös
Päätän antaa kohdasta Ounastie 498 koilliseen johtavalle tielle nimeksi Tervalahdentie.

Tiennimikyltti asennetaan tielle kunnan toimesta.

Rakennusten omistajien tehtäväksi jää rakennuksen osoitenumerokyltin 
kiinnittäminen rakennuksen seinään,​ ja mikäli osoitenumero ei näy liittymästä tulee 
osoitenumerokyltti asentaa myös liittymään.

 

 

 

 

Tiedoksi
Maanmittauslaitos,​ Digi-​ ja väestötietovirasto,​ Posti,​ kiinteistön omistajat

Allekirjoitus

Arto Kantola,​ rakennustarkastaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään yleisesti nähtävänä Enontekiön kunnan verkkosivulla 2.12.2025 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Enontekiön kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Enontekiön kunta,​ 
Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite: Ounastie 165,​ 99400 Enontekiö
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi
Puhelinnumero: 040 481 9484
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​ 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää
Enontekiön kunnan kirjaamosta.

Osoite: Ounastie 165,​ 99400 Enontekiö
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi
Puhelinnumero: 040 481 9484
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​ 15.00.

Pöytäkirjan tarkastus-​ ja allekirjoituspäivä sekä pöytäkirjan verkkoon julkaisupäivä 
esitetään kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.
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